1

股票代码：600203        股票简称：福日电子       编号：临 2020-046

债券代码：143546          债券简称：18 福日 01

福建福日电子股份有限公司

关于公司及所属公司获得政府补助的公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获取补助的基本情况

    截止 2020 年 5月 15日，福建福日电子股份有限公司（以下简称“公司”）

及所属公司 2020 年累计收到政府补助为 12,368,174.88元人民币。具体明细如

下表所示：

                                                           单位：人民币 元

序号 补助项目 金额 文号 收款单位 入账日期

1
经济技术开发区公共就业服

务中心失业保险稳岗补贴

37,470.29
闽人社发〔2020〕2 号 福建福日电子股份有限公司 2020年 2月

2 阶段性工伤退费

2,300.70
闽人社发〔2020〕2 号 福建福日电子股份有限公司 2020年 3月

3
就业服务中心退失业金及社

保中心阶段性养老退费

135,023.69
闽人社发〔2020〕2 号 福建福日电子股份有限公司 2020年 3月

4
深圳市龙华区财政局产业发

展专项资金

3,000,000.00
深龙华府办规〔2017〕3 号 深圳市中诺通讯有限公司 2020年 1月

5
深圳市社会保险基金管理局

稳岗补贴

21,874.60
深人社规[2016]1 号 深圳市中诺通讯有限公司 2020年 3月

6 2019 年个税手续费返还

56,898.39
财行〔2019〕11 号 深圳市中诺通讯有限公司 2020年 4月

7 失业保险稳岗补贴

149,176.00
市人社发[2019]10 号 北京讯通安添通讯科技有限公司 2020年 1月

8 软件增值税即征即退

1,172,546.53
财税[2011]100 号 北京讯通安添通讯科技有限公司 2020年 2月

9 软件增值税即征即退

499,457.02
财税[2011]100 号 北京讯通安添通讯科技有限公司 2020年 4月

10
东莞市财政国库支付中心

（倍增计划专项）

500,000.00

东莞市财政国库支付中心

（倍增计划专项）
广东以诺通讯有限公司 2020年 3月

11
东莞市工业和信息化局中小

微企业融资租赁专项资金

419,100.00

东莞市工业和信息化局

（中小微企业融资租赁专

项资金）

广东以诺通讯有限公司 2020年 3月

12 东莞市工业和信息化局 2019          东莞市工业和信息化局 广东以诺通讯有限公司 2020年 3月

2

年清洁生产奖励 50,000.00  2019 年清洁生产奖励

13
东莞市财政国库（2020 年促

进经济高质量）

1,113,984.52
东府办〔2017〕82 号 广东以诺通讯有限公司 2020年 4月

14 2019 年度个税手续费返还

19,196.35
财行〔2019〕11 号 广东以诺通讯有限公司 2020年 4月

15

2019年三、四季度稳增长（含

全年达标奖）资助项目（工

业）补助

70,300.00

2019 年三、四季度稳增长

（含全年达标奖）资助项

目（工业）

深圳市旗开电子有限公司 2020年 3月

16 稳岗补贴

12,034.00
深人社规（2020）1 号 深圳市优利麦克科技开发有限公司 2020年 3月

17 失业金返还

203,456.07
深人社规（2020）1 号 深圳市优利麦克科技开发有限公司 2020年 3月

18 2019 年度个税手续费返还

6,278.09
财行〔2019〕11 号 深圳市优利麦克科技开发有限公司 2020年 4月

19 稳岗补贴

104,077.38
深人社规〔2016〕1 号 深圳市源磊科技有限公司 2020年 2月

20 企业失业费返还

1,413,067.65
深人社发〔2019〕26 号 深圳市源磊科技有限公司 2020年 3月

21
2018年下半年出口信用保险

保费资助

195,341.00
无 深圳市源磊科技有限公司 2020年 3月

22 2 月电费减免

58,833.50
深圳惠企 16 条第九条 深圳市源磊科技有限公司 2020年 3月

23
2018年下半年出口信用保险

保费资助

290,973.00
无 深圳市迈锐光电有限公司 2020年 3月

24
2019年度中大型及以上企业

出口信用保险保费资助

401,123.00
无 深圳市迈锐光电有限公司 2020年 3月

25 稳岗补贴

11,498.96
人社部发〔2014〕76 号 深圳市迈锐光电有限公司 2020年 3月

26 稳岗补贴

19,139.71
惠市人社函〔2015〕658 号 惠州市迈锐光电有限公司 2020年 3月

27 税局退回手续费

9,160.08
国税总局 2018 年第 61 号 深圳市迈锐光电有限公司 2020年 4月

28
2018年度省级境外展会及中

小开扶持资金

42,800.00
闽商务（2019）171 号 福建福日实业发展有限公司 2020年 3月

29 失业保险稳岗补贴

4,232.50
榕人社就（2015）88 号 福建福日科技有限公司 2020年 2月

30
2018年度省级境外展会及中

小开扶持资金

39,600.00
闽商务（2019）171 号 福建福日科技有限公司 2020年 3月

31
2018年支持扩大出口规模奖

励金

1,999,200.00
无 福建福日科技有限公司 2020年 3月

32
2019年上半年出口信用保险

保费扶持资金

268,059.00
无 福建福日科技有限公司 2020年 4月

33 2018年重点境内外展补助资          无 福建福日科技有限公司 2020年 4月

3

金（省级） 22,500.00

34
2018年重点境内外展补助资

金（区级）

2,500.00
无 福建福日科技有限公司 2020年 4月

35 减免社保费退费

11,268.23
闽人社发〔2020〕2 号 福建福日照明有限公司 2020年 3月

36 失业保险稳岗补贴

2,603.44
榕人社就（2015）88 号 福建福日照明有限公司 2020年 4月

37 养老、失业金补贴

3,101.18
闽人社发〔2020〕2 号 福建福日友好环境科技有限公司 2020年 3月

合计

12,368,174.88

二、补助的类型及其对上市公司的影响

公司根据《企业会计准则第 16号-政府补助》的有关规定，上述补助与公司

日常经营活动相关,将对公司2020年度利润产生积极影响, 但具体的会计处理仍

须以会计师年度审计确认后的结果为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

                                福建福日电子股份有限公司

董 事 会

2020 年 5 月 16 日